拝啓　平素より格別なご愛顧いただきありがとうございます。

さて、弊社ではお客様へ快適にご利用いただくため、低価格で安全な施設づくりに努めてまいりました。

しかしながら昨今の物価の高騰を受け、施設のメンテナンス費、電気代金、ならびに資材の価格高騰により、誠に不本意ながら、

2022年1２月1日㈭より料金を下記のとおり改訂させていただくこととなりました。

　お客様へのより良いサービスの提供を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み取りのうえ、ご了承いただけますようよろしく

お願い申し上げます。

価格改定日　2022年1２月1日

改定後料金　リーグ戦1試合　\5,500-

料金改定のお知らせ

敬具

記

㈱スポーツ企画スプラージ

No チーム 日付 時間 日付 時間 日付 時間

21:00 21:00 1 2 6 7 21:00 1 2 6 7
22:00 22:00 3 10 5 8 22:00 3 10 5 8
23:00 23:00 4 9 23:00 4 9
21:00 1 10 4 7 21:00 1 10 4 7 21:00 3 4 6 10
22:00 5 6 3 8 22:00 2 9 3 8 22:00 7 9 1 8
23:00 2 9 23:00 5 6 23:00 2 5
21:00 3 6 21:00 4 5 3 6 21:00
22:00 8 10 4 5 22:00 8 10 1 9 22:00 3 4
23:00 2 7 23:00 2 7 23:00 2 5
21:00 21:00 3 4 6 10 21:00
22:00 22:00 7 9 1 8 22:00
23:00 23:00 2 5 23:00
21:00 1 7 2 3 21:00 1 7 4 10 21:00 8 10
22:00 6 8 4 10 22:00 6 8 2 3 22:00 4 7
23:00 5 9 23:00 5 9 23:00 1 2
21:00 1 6 3 9 21:00 1 6 3 9 21:00 1 8
22:00 5 7 4 8 22:00 5 7 4 8 22:00 2 7
23:00 2 10 23:00 2 10 23:00 4 5
21:00 1 5 4 6 21:00 1 5 4 6 21:00 4 10
22:00 2 8 9 10 22:00 2 8 9 10 22:00 1 9
23:00 3 7 23:00 3 7 23:00 3 5
21:00 1 4 7 10 21:00 1 4 7 10 21:00 1 7
22:00 3 5 8 9 22:00 3 5 8 9 22:00 2 8
23:00 2 6 23:00 2 6 23:00
21:00 1 3 2 4 21:00 1 3 2 4 21:00

22:00 6 9 7 8 22:00 6 9 7 8 22:00
23:00 5 10 23:00 5 10 23:00

※　試合の延期は１チーム１回まで受け付けできます。但し１週間前までに申告が無い場合はキャンセル料金（11,000円）を頂きます。予めご了承ください。

※　リーグ途中での脱退は残りのリーグ戦×11000円徴収致します。

金　曜　リ　ー　グ　予　定　表

Bコート

1 クロFC
12/9 2/10 4/14

2 バルセロリ

12/16 2/17

Aコート Bコート Aコート Bコート Aコート

6 MHT

4/21
3 えびゅー

4 へぼカスタ
12/23 2/24 4/28

5 フォルタレーザ

7 ジーザス
1/6 3/10 5/12

8 オダシャトー

1/13 3/17 5/19
9 AGスポルティボ

10 ランゴスタ
1/20

1/27 3/31 6/2

3/24

2/3 4/7 6/9

休み

プレーオフ

5/26

12/29 休み 3/3 5/5